
UBND TỈNH QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ CÔNG THƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:          /QĐ-SCT   Quảng Bình, ngày          tháng 7 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc thu hồi Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ CÔNG THƯƠNG TỈNH QUẢNG BÌNH 
 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ ngày 

20/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 71/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số Điều của Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công 

cụ hỗ trợ về vật liệu nổ công nghiệp và tiền chất thuốc nổ; 

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 22/4/2022 của UBND 

tỉnh Quảng Bình về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức Sở Công Thương Quảng Bình; 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kỹ thuật  Năng lượng về việc thu hồi Giấy 

phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp đã cấp cho Công ty TNHH Tổng Công ty 

Thế Thịnh trên cơ sở đề nghị của Doanh nghiệp. 
  

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Thu hồi Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp số 325/GP-

SCT ngày 19/3/2021 của Sở Công Thương Quảng Bình đã cấp cho Công ty 

TNHH Tổng Công ty Thế Thịnh. 

 Lý do thu hồi: Doanh nghiệp thay đổi Đăng ký kinh doanh; Giấy chứng 

nhận đủ điều kiện về an ninh, trật tự.   

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 07/7/2022; các quy định tại 

Giấy phép sử dụng vật liệu nổ công nghiệp số 325/GP-SCT ngày 19/3/2021 của 

Sở Công Thương Quảng Bình cấp cho Công ty TNHH Tổng Công ty Thế Thịnh 

hết hiệu lực kể từ ngày 07/7/2022. 

 Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH Tổng Công ty Thế Thịnh và các tổ 

chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Phòng PC 06, PC 07; 

- Sở LĐ TBXH; 
- Công an huyện Quảng Ninh; 
- UBND xã Trường Xuân; 
- Lưu: VT, KTNL.  

KT. GIÁM ĐỐC  

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

     
 

Nguyễn Việt Hà 

 


		hanv.sct@quangbinh.gov.vn
	2022-07-07T15:41:13+0700


		2022-07-07T15:49:33+0700


		2022-07-07T15:50:01+0700


		sct@quangbinh.gov.vn
	2022-07-07T15:50:42+0700




